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ادعای وزیر:

استقلال و پرسپولیس از آسیا 
حذف نشده اند 

بــا اینکه حــذف اســتقلال از لیگ 
قهرمانان آســیا قطعی به نظر می رسد 
و زمزمه هــای زیادی دربــاره حذف 
پرسپولیس از این تورنمنت هم وجود 
دارد، اما حمید سجادی، وزیر ورزش 
ابراز امیــدواری کرد که چنین اتفاقی 
رخ ندهد. به گزارش ورزش3، سجادی 

در گفت وگو با خبرنگار صداوســیما در پاسخ به این پرسش که 
آیا استقلال و پرسپولیس از آسیا حذف شده اند، بیان کرد: نخیر 
هنوز حذف نشدند و هنوز در حال مذاکره هستند. او در پاسخ به 
ســؤال دیگری مبنی بر اینکه چقدر فرصت برای تکمیل مدارک 
وجود دارد هم گفت:  حداقل دو هفته و بلکه بیشــتر. وزیر ورزش 
ادامه داد: اســناد در حال بارگذاری است، پول ها پرداخت شده و 
فدراســیون فوتبال هم یک اهتمام ویژه ای را به خرج داده است. 
آقای تاج و همکاران همچنان پیگیر هســتند. سجادی در پاسخ 
به این پرسش که چقدر امیدوار است که استقلال و پرسپولیس 
در آسیا حضور داشته باشند، عنوان کرد: من که همیشه امیدوار 
بودم؛ خصلت ورزشی ام امیدواری است و رشته ورزشی ام جوری 
بود که باید امیدوار می بودم تا به خط پایان برسم. دونده استقامت 
بــودم و اگر ناامید بودم که به خط پایان نمی رســیدم. هنوز هم 
امیدوارم، فدراســیون فوتبال هم در حال تلاش است. مگر اینکه 
خدایی ناکرده AFC ایرادی بگیرند که فلان جا، قانون رعایت نشده 
 AFC یا اینجا دیر بارگذاری شده است. ولی مهلت داده اند؛ خود
مهلــت داده و گفته که تا این مهلت، تا ایــن زمان، وقت داری 
که بیایید و مذاکره کنیــد. از حقتان دفاع کنید. او درباره اینکه 
مستندات شما برای AFC کامل است، گفت: بله، هم فدراسیون 
و هم باشگاه های استقلال و پرسپولیس مستندات دارند. با وجود 
صحبت های وزیر ورزش، اما با توجه به اینکه استقلال در ددلاین 
معین مدارک مربوط به تسویه حســاب با طلبکاران را بارگذاری 
نکرده، حذفش از آســیا جدی اســت. پرســپولیس هم برخی 
مشــکلاتی دارد که هنوز درباره آنها اظهارنظر دقیق و رســمی  
را شاهد نبودیم.گفتنی اســت، روز 31 خرداد، تاریخی است که 
کنفدراسیون فوتبال آسیا تیم های صاحب مجوز حرفه ای را اعلام 

می کند و باید منتظر اعلام رسمی AFC باشیم.

سرپرست معاونت توسعه امور ورزش:

ظرفیت بزرگ بسیج ورزشکاران، 
فرصتی برای اعتلای ورزش است

ظرفیــت بزرگ و قابل اعتماد بســیج ورزشــکاران از نقاط قوت 
و فرصتی در جهت کمک به اعتلای ورزش اســت. سرپرســت 
معاونت توسعه امور ورزش استان فارس، ضمن بازدید از مجموعه 
فرهنگی و ورزشی امام مهدی)عج( در نشستی با مسئولان بسیج 
ورزشکاران گفت: ظرفیت بسیج ورزشکاران از نقاط قوت و فرصتی 
برای توسعه و اعتلای ورزش استان فارس است. به گزارش روابط 
عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس، علی رضا 
امینازاده، معاون توســعه امور ورزش اســتان فارس با حضور در 
مجموعه فرهنگی ورزشــی امام مهدی)عج( ضمن بازدید از این 
مجموعه با رئیس سازمان بسیج ورزشکاران استان فارس دیدار و 
گفت وگو کرد. علی رضا امینازاده ضمن بازدید از سالن  ای تخصصی 
ورزشــی مجموعه فرهنگی ورزشــی امام مهدی)عج( با تقدیر از 
زحمات دســت اندرکاران ساخت و تکمیل این مجموعه فرهنگی 
و ورزشــی، اظهار داشت: ظرفیت بسیج ورزشــکاران در جهت 
کمک به اعتلای ورزش اســتان، ظرفیت بزرگ و قابل اعتمادی 
است. امینازاده در این دیدار ضمن بیان مسائل و مشکلات پیش 
روی توســعه ورزش استان گفت: ظرفیت ایجاد شده توسط سپاه 
فجر استان در بخش ورزشــی در کلان شهر شیراز که با تدبیر و 
حمایت های شایســته و قابل تقدیر سردار بوعلی، فرمانده سپاه 
فجر اســتان فارس صورت گرفته اســت، خدمت رسانی و توسعه 
ورزش را به علاقه مندان ورزش اســتان و جنوب کشور گسترش 
داده و ایــن امر، نقطه عطفی در تاریــخ ورزش فارس خواهد بود. 
وی در ادامه در اختیار قرار دادن این مجموعه فرهنگی و ورزشی 
به سازمان بسیج ورزشکاران استان را یکی از فرصت های ورزش 
اســتان برشــمرد و گفت: از این مجموعه باید در توسعه ورزش 
و مســائل فرهنگی به عنوان یک پایگاه ورزشی در جنوب کشور 
استفاده کرد. امینازاده افزود: ســازمان بسیج ورزشکاران استان 
در مرکز استان و کانون های بســیج ورزشکاران در شهرستان ها 
به عنوان بازوان ورزش و جوانان فارس قلمداد می شــوند و ارتباط 
وتعامل مجموعه مدیریتی ســازمان بســیج ورزشکاران استان با 
مدیریــت و معاونان اداره کل ورزش وجوانــان در تحقق اهداف 
و برنامه های در دســت اقدام بسیار کارســاز و راهگشاست و این 
ارتباط و تعامل دوسویه باید گسترده تر گردد. شکرالله مسکویی، 
رئیس سازمان بسیج ورزشکاران استان فارس با بیان این مطلب 
که تشکیل شورای اندیشه ورز قوی و تأثیرگذار در ورزش استان، 
کمک شایانی به توســعه ورزش خواهد نمود، گفت: بهره مندی 
از خــرد و توان افراد باســابقه و مورد وثــوق جامعه ورزش با در 
نظر گرفتن ظرفیت های علمی و پیشــینه فرهنگی افراد و ارائه 
طرح های سازنده آنها که قطعاً مؤثر ودلسوزانه است، می تواند در 
توســعه ورزش خصوصاً منش پهلوانی کمک بسیاری نماید. وی 
زمینه تشکیل کارگروه های تخصصی مورد نیاز و ارائه راهکارهای 
اساسی در توسعه همه جانبه ورزش فارس را از ضروریات ورزش 
دانست و عنوان کرد: جهاد تبیین یکی از برنامه ها و مأموریت های 
ذاتی ســازمان بسیج ورزشکاران اســتان فارس در حوزه ورزش 
و جوانان می باشــد که با تشــکیل قرارگاه هایی متشکل از افراد 
صاحب نظر و دارای مناصب ورزشی در مبحث جهادتبیین که از 
مطالبات جدی مقام معظم رهبری اســت و بارها بر این موضوع 
تأکید نموده اند و باید در ســطوح مختلف ورزش و جوانان استان 

گسترش و توسعه یابد. 
رئیس ســازمان بسیج ورزشکاران استان فارس در ادامه، مباحث 
ارزیابی عملکرد و برنامه های هیئت های ورزشــی استان را یکی 
از ظرفیت های روشــنگری در ورزش دانست و بیان داشت تهیه 
و اجرای تقویم فرهنگی در کنار موارد تخصصی ورزش، توســعه 
اخلاق در ورزش، اشــاعه منش پهلوانی و رسم جوانمردی ، توجه 
به فرهنگ ایثار و شهادت و جهاد و مقاومت در ورزش از وظایف 
ذاتی هیئت های ورزشی است که می بایست بیش از پیش به آن 

پرداخته شود. 
سرپرســت معاونت توسعه امور ورزش استان فارس، در خصوص 
گرامیداشــت هفته منــش پهلوانی و برنامه هــای این هفته نیز 
مطالبی بیان کرد و افزود: ارائه تقویم فرهنگی هیئت ها با حضور 
اعضای هیئت رئیسه و رؤسای محترم هیئت های ورزشی استان، 
به صورت جدی پیگیری خواهد شــد و تقویم خوب و مدونی در 
حال انعقاد اســت. امینازاده تأکید کرد: شــورای امر به معروف 
ورزش فارس باید شکل بگیرد و همه ظرفیت ها در جهت کمک 
به توســعه فریضه امر به معروف و نهــی از منکر در ورزش باید 

فعال باشد. 
در خاتمه این نشســت مهدی پران، دبیر شــورای اندیشــه ورز 
سازمان بسیج ورزشکاران استان فارس نیز در موضوع فعالیت های 

هیئت اندیشه ورز مطالبی را بیان کرد.

بانوان لارستانی بر سکوی سوم 
لیگ برتر هندبال کشور 

تیم های فولاد ســپاهان اصفهان و شهید چمران لارستان به طور 
مشترک عنوان سومی لیگ برتر هندبال بانوان را کسب کردند.

به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان 
فارس، با درخواست و توافق دو تیم فولاد مبارکه سپاهان و شهید 
چمران لارســتان که با کسب رتبه های سوم و چهارم جدول، به 
دیدار رده بندی لیگ برتر بانوان راه یافته بودند و با تصمیم کمیته 
مسابقات فدراســیون هندبال، این دو تیم به طور مشترک عنوان 
ســومی فصل 1402-1401 هجدهمین دوره لیگ برتر هندبال 
بانوان باشــگاه های کشور را کسب کردند و دیدار رده بندی لیگ 

برتر بانوان برگزار نخواهد شد.
لازم به ذکر اســت، مســابقه فینال هجدهمین دوره لیگ برتر 
هندبال بانوان نیز به صورت رفت وبرگشــت بین دو تیم ســنگ 
آهن بافق و شــهید شاملی کازرون، پنجشنبه و شنبه، 21 و 23 
اردیبهشت ماه، در تالار هندبال فدراسیون هندبال برگزار می شود.

درخشش بانوان نابینا و کم بینا فارس 
در دو و میدانی قهرمانی کشور

رئیــس هیئت ورزش هــای نابینایان و کم بینایــان گفت: بانوان 
ورزشکار نابینا و کم بینا فارس در مسابقات دو و میدانی، قهرمانی 

کشور 6 نشان نقره و 1 برنز را از آن خود کردند.
به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان 
فارس، جواد مرادپور گفت: مسابقات قهرمانی کشور دو و میدانی 
بانوان، تحت نظر کمیته IPC از تاریخ 18 لغایت 20 اردیبشهت 
در تهران برگزار گردید. در این رقابت ها 60 ورزشکار از 15 استان 
حضور داشتند که در مجموعه فرهنگی ورزشی شهید هرندی به 

رقابت پرداختند.
وی ادامه داد: در این دوره از مسابقات، سحر میر سلیمانی، فاطمه 
امیر زادگان، پریسا عالیزاده، نرگس کریمی، سها سالاری و فاطمه 
صفوی از اســتان فارس به مربیگری زهره فرجام و سرپرســتی 

محبوبه مهرآور حضور داشتند.
رئیس هیئت ورزش های نابینایان و کــم بینایان در پایان اعلام 
کرد: نرگس کریمی با کسب دو مدال نقره، فاطمه امیرزادگان با 
دو مدال نقره، سحر میرسلیمانی با یک مدال نقره و برنز و پریسا 
عالیزاده با یک مدال نقره برای استان فارس افتخار آفرینی کردند.

حضور 6 ورزشکار فارس در اردوی 
تیم ملی فوتبال نابینایان

رئیــس هیئت ورزش هــای نابینایان و کم بینایــان فارس گفت: 
شانزدهمین مرحله اردوی تیم ملی فوتبال نابینایان کشور اعزامی 
به مسابقات پاراآسیایی هانگژو در استان مازندران برگزار می شود 
و 6 ورزشــکار و یک مربی از اســتان فارس در این اردو حضور 
خواهند داشــت. به گزارش روابط عمومــی و پایگاه خبری اداره 
کل ورزش و جوانــان فارس، جواد مرادپور گفت: شــانزدهمین 
مرحله اردوی تیم ملی فوتبال نابینایان کشور اعزامی به مسابقات 
پاراآســیایی هانگژو در بخش بزرگســالان در استان مازندران از 
2خرداد تا 10 خرداد برگزار خواهد شد. رئیس هیئت ورزش های 
نابینایــان و کم بینایان فارس ادامــه داد: در این دوره، احمدرضا 
شاه حسینی، علیرضا ایزدی، علی رضا بخت، مرتضی کریمی، سید 
سعید موسوی پیر مرادی و حجت الله مزارعی به عنوان ورزشکار و 
میثم شجاعیان به عنوان مربی از استان فارس به این اردو دعوت 
دعوت شده اند. وی افزود: همچنین سومین دوره استعدادیابی و 
انتخابی تیم ملی فوتبال جوانان نابینا و کم بینای کشــور از 20 
لغایت 27 اردیبهشــت در یزد برگزار می گردد. مرادپور در پایان 
باعلام کرد: در این دوره، رضا صدری، عبدالله کهنه زاد،حمیدرضا 
ایزدی، محمدمهدی کهندل پور و امیرحسین اکتسابی به عنوان 

ورزشکار از استان فارس حضور دارند.

پرسپولیس-گل گهر
با حضور ناظر انضباطی!

ســهیل آرحیمی از افراد حاضر در کمیته انضباطی با حضور در 
استادیوم آزادی، این بازی را از نزدیک زیر نظر خواهد گرفت. به 
گزارش ورزش سه، فدراسیون فوتبال همچنین خبر داد، مصاف 
ساپیا - خوشه طلایی با حضور ناظر انضباطی برگزار خواهد شد. 
هادی تلاوتی، ناظر انضباطی این دیدار از هفته ســی ودوم لیگ 
یک خواهد بود. تیم سایپا برای صعود به لیگ برتر تلاش می کند، 
اما خوشــه طلایی نه شــانس صعود دارد و نه خطر ســقوط را 
احساس می کند. دیدار دیگری که در بازی های هفته بیست ونهم 
لیگ برتر با حضور ناظر انضباطی برگزار می شود، مسابقه هوادار-

فولاد خوزستان است که با اعلام فدراسیون فوتبال، علی شرکتی 
ناظر انضباطی این دیدار است.

درباره کورس به یادماندنی سرخابیدرباره کورس به یادماندنی سرخابی

بازگشت های بی سابقهبازگشت های بی سابقه
پرســپولیس پس از عقــب افتادن از 
استقلال موفق شد تا دوباره از این تیم 
پیش بیفتد که این روند در تاریخ رقابت 

دو تیم سابقه نداشته است.
به گزارش فوتبال 360، استقلال پس 
از آنکه توانســت 8 امتیاز عقب ماندگی 
از پرســپولیس را جبران کند با نتیجه 
نگرفتــن در 2 بازی اخیر از این تیم 4 
امتیاز عقــب افتاد. چه جبران 8 امتیاز 
اختلاف برای اســتقلال و چه ســبقت 
مجدد پرســپولیس در تاریخ رقابت دو 

تیم در لیگ برتر بی سابقه بوده است.
از  و عبور  اســتقلال  رؤیایی  فرم 

پرسپولیس
اســتقلال، نیم فصل دوم را با شکست 
دوباره برابر سپاهان آغاز کرد؛ استقلال 
با این باخت با 27 امتیاز در رده چهارم 
جدول قرار گرفت و پرســپولیس با 35 
امتیاز صدرنشین لیگ بود. با این نتایج، 
اســتقلال 8 امتیاز از پرسپولیس عقب 
افتاد. این تیم در تاریخ لیگ برتر هیچ 
وقت موفق به جبران این میزان اختلاف 

امتیاز با رقیب دیرینه خود نشــده بود. البته پرسپولیس، اختلاف 
بیشتر از این را هم جبران کرده بود. با این اوصاف به نظر می رسید 
اســتقلال شانسی برای اینکه بالاتر از پرســپولیس در جدول قرار 

گیرد، ندارد.

از هفته هفدهم، ورق اما به نفع آبی پوشــان برگشــت. استقلال با 
ارائه نمایش زیبا و جذاب در 7 بازی از 21 امتیاز ممکن 19 امتیاز 
گرفت، ولی پرســپولیس از این 21 امتیــاز تنها 10 امتیاز گرفت 
تا اســتقلال سال 1401 را بالاتر از پرســپولیس به اتمام رساند و 

پرسپولیس به رده سوم سقوط کند.

برای  بهــاری  مطبــوع  هــوای 
سرخ پوشان

با توجه به روند پرسپولیس و استقلال 
در روزهای پایانی سال، به نظر می رسید 
که اســتقلال این فصل را هم بالاتر از 
پرسپولیس به پایان برســاند، ولی در 
ســال 1402 اتفاقات به نفع شاگردان 
یحیی گل محمدی رقم خورد؛ این تیم 
هــر 5 بازی خود در لیــگ و دیدار در 
جام حذفی را با پیروزی به اتمام رساند. 
مهم ترین برد پرســپولیس از بردهای 
شش گانه، در دربی اتفاق افتاد که با این 
پیروزی نه تنها از استقلال سبقت گرفت 
بلکه با توجه به لغزش سپاهان این تیم 
صدرنشین لیگ شــد تا در هفته های 

پایانی لیگ، شانس اول قهرمانی باشد.
استقلال در برابر صنعت نفت هم متوقف 
شد تا با ادامه پیروزی های پرسپولیس، 
اختــلاف امتیاز دو تیم به 4 برســد تا 
جبران دوباره اختــلاف امتیازات برای 
ریکاردو سا پینتو، دشوارتراز قبل به نظر 
برســد. تاکنون در تاریخ رقابت دو تیم در لیگ برتر سابقه نداشت 
که تیمی در صورت از دســت دادن اختلاف بالای 6 امتیاز مجدداً 
بتواند ســبقت بگیرد. دو تیم، 2 بازی حساس تا پایان لیگ دارند و 

باید دید در پایان کدام تیم در جایگاه بهتری قرار خواهد گرفت.

محمدرضا جوکار:
مهرداد کرمی، یکی دیگر از مربیان نام آشــنای فوتبال پایه در شیراز 
اســت. وی زمانی که فوتبالیســت بود در تیم های پایه بخشــداری، 
شاهین، شــیرین دارو، برق، فجر شهید سپاســی و مرصاد به میدان 
رفت و در رده ســنی بزرگسالان هم عضو تیم های احمدبن موسی)ع( 

و ندسا بوشهر بود.
کرمی در خصوص دوران مربیگری خود می گوید: مربیگری را از سال 
84 شروع کردم و در تیم های استقلال شیراز، پیام شیراز ، شهرداری 
کنگان، بردسیر کرمان، پیام مخابرات فارس، شهید وفایی، فجر شهید 
سپاسی، باشگاه ســپاهان و شهدای کوشک بیدک، مربیگری کرده ام. 
باشــگاه سپاهان شیراز را از سال 85 تأســیس و در رده های مختلف 

سنی، صاحب عناوینی شده ام.
وی در خصوص عناوین به دســت آمده توســط باشگاه سپاهان شیراز 
گفت: این تیم در رده ســنی نونهال به مقام اول شیراز و استان دست 
یافته، در رده نوجوانان هم مقام های اول، دوم، ســوم، در رده جوانان  
درچند دوره مقام اول شیراز، در رده امید در دو دوره دارای مقام اول، 
در رده بزرگسالان در دو دوره دارای مقام اول در دسته دوم، دسته اول 

و لیگ برتر شیراز بوده است.
کرمی، درباره وضعیت فعلی تیمش هم بیان کرد: به دلیل مشــکلات 
ســخت افزاری و مالی با مشــکل جدی برخــورد کرده ایم که فعالیت 
برایمان ســخت شده است. با این شــهریه های اندک که واقعاً شهریه 
یک فوتبال آموز با قیمت یک توپ فوتبال مساوی است! دیگر نمی توان 
هزینــه مربی، زمین چمن، کاور، کنز و غیره را داد. هزینه های ورودی 

مسابقات هم با درآمد باشگاه جور درنمی آید و طولانی شدن مسابقات 
باعث هزینه های زیاد شده و به سختی می توان کار را ادامه داد.

این مربی شیرازی درباره مشکلات مربیان فوتبال پایه هم گفت: حقوق 
پایین باعث می شود تا مربیان به ســمت شاگردان خصوصی بروند و 
دیگر بازیکنان حاضر نباشند به باشــگاه ها بروند! مربیان استان هیچ 

جایگاهی در فوتبال استان ندارند و هرچقدر هم خوب کار کنند، دیده 
نمی شوند.

وی در خصوص وضعیت کلی فوتبال اســتان نیز گفت: وضعیت بسیار 
بد است و به خاطر کمبود سخت افزار و کمبود زمین چمن باعث شده 
خیلی از باشگاه ها فروشنده باشند. پایه  ها استعدادیابی نمی شوند و اگر 
تیمی هم قهرمان شــود، هیچ گونه کمک مالی به آن نمی شود که در 
ســال بعد بتواند بهتر به کار خود ادامه دهد. جایزه تیم قهرمان فقط 
یک کاپ است! یعنی اگر قهرمان شوید، حتی در ورودی مسابقات دوره 
بعد نیز تخفیفی قائل نمی شوند که کمک هزینه اندکی برای باشگاه ها 

محسوب شود.
کرمی افــزود: در هیئت فوتبال، آیین نامه داخلــی وجود دارد که به 
باشگاه ها کمک شود، اما متآسفانه ما با بی مدیریتی فدارسیون فوتبال 
مواجه شــدیم! هیئت هم فقط با قوانین غلط فدارسیون جلو می رود. 
هم زمانی مسابقات شیراز و اســتان با مسابقات کشور، باعث شده که 
هیچ بازیکنی جهت رشد نمی تواند در آن دوره مسابقات به لیگ های 
بالاتر برود! به همین دلیل، استعدادهای زیادی سوخت و از باشگاه های 
شیراز و استان زده می شوند! اداره ورزش و جوانان هم هیچ گونه کمکی 
به هیئت فوتبال و باشــگاه ها نمی کند. نرخ گــذاری مدارس فوتبال را 
اشتباه انجام می دهند و نگاهی به گرانی زمین چمن ها و وسایل تمرین 
و مربیان نمی کند. من از آقای حســینی، رئیس هیئت فوتبال شیراز 
تشکر می کنم که با سخت افزار ضعیف تلاش می کند که فوتبال شیراز 

پیشرفت کند، ولی با دست خالی آیا می شود؟
او در پایان گفت: خواهش می کنم حمایت کنند تا باشگاه هایی مثل ما 

که 15 سال سابقه دارند، از دور خارج نشوند.

گل هــای دیدنــی دی بروینه و وینیســیوس 
نتوانســت برنده مســابقه را تعییــن کند. به 
گزارش فوتبــال 360، با وجــود اینکه دربی 
مادونینــا در دیگر بازی مرحلــه نیمه  نهایی 
لیگ قهرمانان اروپا به خصوص برای هواداران 
قدیمی تر فوتبــال، حال  وهوای کلاســیک و 
جذابی رقم زده، تقابل منچسترســیتی و رئال 
مادرید را می تــوان فینال زودهنگام این دوره 
از رقابت ها دانست. پرافتخارترین مسابقه تیم 
تاریخ قاره اروپا در مقابل آماده ترین باشــگاه 
این روزهای فوتبال جهان. صف آرایی شاگردان 
گواردیولا مقابــل رئال مادرید، چنانچه انتظار 
می رفــت پرحادثه و پــرگل از آب در نیامد و 
شــطرنج تاکتیکی دو تن از برترین سرمربیان 
تاریخ اروپا با تساوی یک بر یک به پایان رسید. 
در نیمه نخست، ضرباهنگ حملات بیشتر به 
ســمت منچسترســیتی می چربید، اما ابرگلِ 

وینیســیوس جونیور، رئال را پیش انداخت و در نیمه دوم، وقتی رئال 
مادرید بهتر و پردامنه تر از ابتدای مسابقه حمله می کرد، شلیک زمینی 
محشــر کوین دبروینه منچستر ســیتی را به گل تساوی رساند . رئال 
همان طور که آنچلوتی قبل از مســابقه گفتــه بود با روحیه تدافعی و 
برخلاف حال وهوای همیشــگی به میدان آمــد، اما از اواخر نیمه دوم 
بازی این تیم به آنچه از رئال مادرید می شناســیم، نزدیک تر شــد و 
در حملات فضای بیشــتری در اختیار 2 تیم قرار گرفت. این تساوی، 
تصمیم گیری درباره یک پای فینال را به مسابقه برگشت مؤکول کرد 
که برخلاف ســال گذشته در اتحاد برگزار می شــود. جو وحشتناک 
برنابئو و حمایت هواداران، مســلماً در ســطح فنی بازیکنان منچستر 

سیتی و روحیه یاران میزبان اثرگذار بوده و باید دید گواردیولا در خانه 
چه نقشه ای برای شکست شکست ناپذیرترین تیم اروپا خواهد داشت. 
پرونده رقابت رئال مادرید و بارســلونا بر سر قهرمانی لالیگا از مدت ها 
پیش و با شکست دیرهنگام کهکشــانی ها در ال کلاسیکو بسته شده 
و شــاگردان آنچلوتی، شنبه این هفته، جام حذفی را بالای سر بردند. 
آنها تــا پایان فصل، تنها بازی برگشــت نیمه نهایی و فینال احتمالی 
در اســتانبول را پیش رو می بینند، اما منچسترســیتی علاوه بر لیگ 
قهرمانان در 2 جبهه داخلی علیه آرسنال و منچستر یونایتد می جنگد. 
سیتیزن ها در بهترین فرم ممکن برای کسب سه گانه تاریخی)به عنوان 
دومیــن تیم تاریخ انگلیــس( مبارزه می کنند و بایــد دید این آتش 
سه شــعله تیز رقابت، چه اثری روی عملکرد آنها در مسابقه برگشت 

خواهد داشت. 
مســابقه رفت 2 تیم در مرحلــه نیمه نهایی 
فصل گذشته لیگ قهرمانان مانند این بازی با 
گل زنی وینیسیوس و دبروینه همراه بود، با این 
تفاوت که شب به یادماندنی اتحاد با برتری 4 
بر 3 منچسترسیتی به اتمام رسید. دی بروینه 
در همان دقایق ابتدایی، روی ارســال ریاض 
محرز با ضربه ســر، دروازه کورتوا را گشود و 
در نیمه دوم، وینیسیوس با عبور از فرناندینیو 
اختلاف گل را کاهش داد. رئال دقیقاً با همان 
ترکیب فصل گذشته مقابل سیتی حاضر شد، 
با این تفاوت که کاماوینگا جای مندی مصدوم 
را در سمت چپ خط دفاعی گرفته بود. به هر 
حال، ستاره های اصلی 2 تیم، این بار با روشی 
کاملًا متفاوت به گل رسیدند. دی بروینه تنها 
55 لمس تــوپ به نام خود ثبت کرد و از 13 
ارسال او، تنها 3 مورد به مقصد رسیدند. او در 
5 نبرد زمینی حاضر شــد که فقط یک بار موفق بود و در تمام طول 
مســابقه نتوانســت بیش از 25 پاس به هم تیمی هایش برساند. با این 
حال، ســر بزنگاه و در حالی که ب  نظر می رسید پای منچسترسیتی 
رفته رفته بــه باتلاق می رود، نقش خود را ایفــا کرد. هافبک مرکزی 
بلژیکی این فصل در لیگ برتر روی 23 گل تأثیر مســتقیم داشته و 
بعد از به ثمر رساندن گل تساوی بخش، حالا فقط 4 گل با رسیدن به 
آمار صد گل با پیراهن منچستر سیتی فاصله دارد. انگار 2 سرمربی از 
فروپاشی دفاع و پرگل شدن مسابقه می ترسیدند. فشار دفاعی سنگین 
و تراکم نفرات 2 تیم مانع از درخشــش ســتاره ها شد، اما مهره های 

کلیدی در هر شرایطی به داد تیم خود می رسند. 

کرمی، مربی فوتبال پایه شیراز:

درآمد باشگاه ها با هزینه هایشان هم خوانی ندارد
قهرمان مسابقات هم بشویم، هیچ تشویقی در کار نیست

به جا مانده از تساوی سیتیزن ها در خانه مادرید

 سازش در سانتیاگوبرنابئو


